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Alle Honige: 

Im Einzelnen folgende PZNs: 

7106486 MANUKA HONIG MGO 100+ 50g 

742569  MANUKA HONIG MGO 100+ 250g 

763896  MANUKA HONIG MGO 100+ 500g 

7105618 MANUKA HONIG MGO 100+ 1000g 

742598  MANUKA HONIG MGO 250+ 250g 

787224  MANUKA HONIG MGO 250+ 500g 

7105854 MANUKA HONIG MGO 250+ 1000g 

742581  MANUKA HONIG MGO 400+ 250g 

2146328 MANUKA HONIG MGO 400+ 500g 

742575  MANUKA HONIG MGO 550+ 250g 

7106374 MANUKA HONIG MGO 550+ 500g 

a) Bezeichnung des Lebensmittels: Honig 

b) Verzeichnis der Zutaten: Entfällt  

c) Zutaten und Hilfsstoffe, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen: Entfällt 

d) Menge bestimmter Zutaten: Entfällt 

e) Nettofüllmenge: Entspricht der jeweiligen Behältergröße (50g, 250g,500g) 

f) Mindesthaltbarkeitsdatum: Individuell 

g) Aufbewahrung/Verwendung: Kühl und trocken lagern, unter 25°C 

h) Import durch: 

Neuseelandhaus GmbH 

Am Schlagbaum 10 

D-59192 Bergkamen 

Geschäftsführer: Reinhard Kuhfuß 

Amtsgericht Hamm - HR B 6670 

Finanzamt Hamm - UStID: DE815131190 

 

i) Ursprungsland: Neuseeland 

j) Gebrauchsanleitung: Entfällt 

k) Alkoholgehalt: Entfällt 

l) Nährwertangaben je 100 g 

Energie  1400 kJ / 334,6 kcal 

Fett  < 0,1 g 

davon gesättigte Fettsäuren  < 0,1 g 

Kohlenhydrate  82,1 g 

davon Zucker  82,1 g 

Eiweiß  0,3 g 

Salz  < 0,1 g 
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Teegetränk (PZN: 7106492) 

Bezeichnung des Lebensmittels: Manuka Honig Teegetränk 

Verzeichnis der Zutaten: 97%Honig, 3% Grüntee-Extrakt (Camelia Sinensis) 

Nettofüllmenge: Gemäß Behältergröße (500g) 

Hinweise zum Gebrauch: Inhalt bitte vor jedem Gebrauch gründlich umrühren! Einen halben bis 

einen Teelöffel pro Tasse mit heißem Wasser aufgießen.  

Import durch:  

Neuseelandhaus GmbH 

Am Schlagbaum 10 

D-59192 Bergkamen 

Ursprungsland: Neuseeland 

Nährwertangaben je 100 g 

Energie  1400 kJ / 334,6 kcal 

Fett  < 0,1 g 

davon gesättigte Fettsäuren  < 0,1 g 

Kohlenhydrate  82,1 g 

davon Zucker  82,1 g 

Eiweiß  0,3 g 

Salz  < 0,1 g 
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Propolis Lutschbonbons (PZN: 12338141) 

Bezeichnung: Manuka Honig Lutschbonbons mit BIO30™ Neuseeland Propolis 

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, MGO™400+ Manuka-Honig (4,5%), Propolisextrakt BIO30™ 

(2%) Zitronenöl, Vitamin C 

Zutaten und Hilfsstoffe, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen: Propolis 

Nettofüllmenge: 100g (Stückzahl kann variieren) 

 

Kühl und trocken aufbewahren 

 

Import durch:Neuseelandhaus GmbH 

                          Am Schlagbaum 10 

                          D-59192 Bergkamen 

Ursprungsland: Neuseeland 

 

Nährwertangaben je 100 g 

Energie  1700 kJ / 406 kcal 

Fett  0,66 g 

davon gesättigte Fettsäuren  0,5 g 

Kohlenhydrate  96 g 

davon Zucker  85 g 

Eiweiß  0,2 g 

Salz  0,039 g 
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Manuka Honig Lutschbonbons mit Zitrone (PZN: 12338158) 

Bezeichnung: Manuka Honig Lutschbonbons mit Zitrone 

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, MGO™400+ Manuka-Honig (12%), Zitronenöl 

Nettofüllmenge: 100g (Stückzahl kann variieren) 

 

Kühl und trocken aufbewahren 

 

Import durch:Neuseelandhaus GmbH 

                         Am Schlagbaum 10 

                         D-59192 Bergkamen 

 

Ursprungsland: Neuseeland 

 

Nährwertangaben je 100 g 

Energie  1700 kJ / 406 kcal 

Fett  0,66 g 

davon gesättigte Fettsäuren  0,5 g 

Kohlenhydrate  96 g 

davon Zucker  85 g 

Eiweiß  0,2 g 

Salz  < 0,1 g 

 

 




